
Monika D. (opi) ID 10557 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 8:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji Vám za návštěvu mého albíčka :o) !!!!!

  Maminky, pište a odpovídejte mi prosím VŽDY přes MMB, někdy se prostě stane, že e-mail nedorazí a ráda bych předešla
zbytečným nedorozuměním!!! DĚKUJI,-)

  Po velmi špatných zkušenostech nerada prodávám NEREGISTROVANÝM, každopádně pokud je maminka spolehlivá a
komunikuje, není problém se na prodeji domluvit ,-)

  - prodávám převážně použité zboží po mě, po mých dětech popřípadě dětech mé sestry!!!!

  REZERVACE:
  - pokud si zboží závazně rezervujete,uvádějte VŽDY SVOJI ADRESU!!!!!
  - rezervaci držím 5dní - tzn. 5dní máte na zaslání korunek na účet
  - po obdržení objednávky, se nakupujícímu ozvu nejdéle do 48h, jsem velmi pracovně vytížená a občas to opravdu
nestíhám:-(
  - jestliže chcete něco přeměřit, nezávazně rezervovat a podobně očekávám Vaší odpověď do 24hodin jinak vás jako zájemce
anuluji a automaticky přenechávám dalšímu zájemci
  - pokud nejsou peníze připsané na účtě do doby rezervace a nedomluvíme se jinak-AUTOMATICKY REZERVACI RUŠÍM A PÍŠI
NEGATIVNÍ HODNOCENÍ!!!!!
  - upřednostňuji platbu na účet nebo složenkou na účet popř.na adresu!!!!

  - balíčky posílám max. 1x týdně, nejdéle však do 10 dnů, chodím do práce a času je málo
  - prosím Vás o informaci poslání peněz a balíčku zda v pořádku dorazil (kvůli případné reklamaci na poště)
  - jako variabilní symbol uvádějte prosím Vaše ID na MMB.
  - poštovné si účtuji dle tarifů České pošty, balné je zdarma.
  - NA DOBÍRKU NEZASÍLAM!!!!!
  - OBYČEJNĚ ZASÍLÁM JEN NA VAŠI ŽÁDOST A VAŠE RIZIKO!!!!!

  ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:
  -na použité zboží není záruční doba poskytována
  Děkuji Vám a přeji příjemné nakupování, Monika :o))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

